平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由

 当社のコア事業である人材アウトソーシングにおけるファクトリー事業におきまして、３月に発生した東日本大震災並びに
原発事故による電力問題等の当社顧客である製造業への影響を懸念しておりましたが、３月・４月と一時的に落ち込んだ
ものの、その後急速に回復し、売上は微減にとどまりました。一方、研究開発向けＲ＆Ｄ事業は一般派遣分野に領域を拡
大し、売上利益とも順調に伸ばしております。首都圏中心のマンション販売の不動産事業につきましては、震災後の不動産
市況の遅れと連動し、当社販売物件も販売促進が若干遅れ、これに伴う販売促進費用の削減が奏功して営業利益の増加
につながりました。
 今回、通期の上方修正は、情報通信事業による売上増加および不動産事業における販管費の削減による営業利益の増
加、これに伴う経常利益と当期純利益の増加によるものです。

以 上

平成23年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ワールドインテック

代表者 代表取締役会長兼社長執行役員 伊井田 栄吉

（コード番号 2429）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営マネジメント本部長 中野 繁

（TEL 093-533-0540）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,095 439 465 50 3.08

今回修正予想(B) 37,810 510 644 155 9.55

増減額(B-A) 1,715 71 179 105

増減率(%) 4.8 16.2 38.5 210.0

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

32,109 344 487 58 3.58